
Divize sklo

Vakuové zvedáky

Tel. +420 603 903 888 
dispecink@kmbss.cz

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o.

Série

VB-CG
Řada VB-CG nabízí širokou škálu vakuových  zvedáků 
určených pro manipulaci se zakřiveným sklem až do 
hmotnosti 600 kg. Tyto modely se vyznačují plynulým 
ručním otáčením o 360° a ručním naklápěním břemene 
o 90°.
Vakuové zvedáky mohou být vybaveny 12, 16 a 20 
kulatými přísavnými  talíři (průměr 200 mm). Ty jsou 
vybaveny speciálním kloubem, který umožňuje 
manipulaci s konkávně i konvexně zakřivenými 
skleněnými tabulemi.

Vakuové zvedáky VB-CG jsou určeny pro práci na 
staveništi, protože jsou napájeny odnímatelnými a 
dobíjecími bateriemi. Nabíječka baterií je součástí 
dodávky.
Vakuový zvedák je vybaven dvojitým vakuovým 
obvodem v souladu s předpisy EU EN13155.

Technické vlastnosti

Aplikace Zakřivené skleněné tabule
Zvedací kapacita 400 kg - 500 kg - 600 kg
Přísavné talíře 12 ks - 16 ks - 20 ks  kulatých přísavných talířů (průměr  200 mm)
Rozložení talířů Polohovatelná ramena na dvou místech
Pohyb nákladu Plynulé otáčení o 360 stupňů s možností automatické aretace v každém úhlu 90°. 90 stupňový 

náklon s možností automatické aretace ve vertikální a horizontální  poloze
Operační systém Stejnosměrná vývěva napájená z palubních baterií 

Vysokokapacitní dobíjecí baterie
Indikátor stavu baterie
Ekonomizér pro snížení spotřeby energie

Vakuový systém 2 nezávislé vakuové okruhy, každý vakuový okruh s vakuovou rezervou a zpětným ventilem.
Kontrola Ruční vypínací ventil na rámu zvedáku

Uvolnění nákladu dvojitým bezpečnostním příkazem 
Dálkové ovládání jako volitelné příslušenství

Standardní funkce Inteligentní řídicí jednotka vakua
Zvukové a vizuální výstražné zařízení pro nízký podtlak 
Vakuometr pro každý vakuový okruh Vakuový filtr
Nabíječka baterií 240 V

mailto:info@righettisollevamenti.it


Divize sklo

Vakuové zvedáky

Tel. +420 603 903 888 
dispecink@kmbss.cz

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o.

Nosnost: 500 kg

VB12CG

VB16CG

Nosnost: 400 kg

mailto:info@righettisollevamenti.it


Divize sklo

Vakuové zvedáky

Tel. +420 603 903 888 
dispecink@kmbss.cz

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o.

Nosnost: 600 kg

VB12+8CG  TRANSFORMACE

Nosnost: 600 kg

Připojovací body pro 
připojení dalších 8 
přísavných talířů

VB20CG

mailto:info@righettisollevamenti.it



